
www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

13 de Agosto de 2018 Ano 2018   -   Edição nº 24 - ORDINARIA

Lei nº 2442, de 16 de maio de 2017, regulamentada
pelo Decreto Municipal nº 000, de 25 de setembro de
2017. Publicação centralizada e coordenada pelo
Departamento de Administração divisão de Comunicação
da Prefeitura de Auriflama - SP
Contato: imprensa@auriflama.sp.gov.br
Telefone: 17 3482-9000

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Auriflama
poderão ser consultadas através da internet, no endereço
eletrônico: www.auriflama.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros,
acesse www.auriflama.sp.gov.br/doa/
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ 45.660.594/0001-03
Rua João Pacheco de Lima, 44-65, Centro
Telefone: 17 3482-9000

IMPRENSA OFICIAL

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em
conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Auriflama garante a autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.auriflama.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.improfic.com.br/auriflama
imprensa Oficial instituída pela Lei Municipal nº 2442, de 16 de maio de 2017

SUMÁRIO

COMPRAS E 1

Página 1 de 2Este documento foi assinado digitalmente por Fernando Roberto Mendes.
Para verificar as assinaturas vá ao site http://utilize.assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código B81F-013C-1A39-
A825.



Página 1 de 213 de Agosto de 2018

www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

Ano 2018   -   Edição nº 24 - ORDINARIA

COMPRAS E LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA

Resumo do Termo de Homologação referente ao Processo
nº. 0200003850/2018 - Processo Licitatório nº. 082/2018 -
Edital nº. 053/2018 - Pregão Presencial nº. 040/2018. A
Prefeitura Municipal de Auriflama, Estado de São Paulo, por
seu Prefeito Municipal, o Sr. Otávio Henrique Ortunho
Wedekin, resolve:- HOMOLOGAR, o Processo nº.
0200003850/2018 - Processo Licitatório nº. 082/2018 -
PREGÃO PRESENCIAL sob o Regime de menor preço por
item por estar regular e formalmente em ordem, referente a
Aquisição de veículo para o Departamento de Saúde e
Saneamento em atendimento ao Processo
001/0202/000190/2018, Convênio 88/2018, a empresa
Apravel MS Veículos Ltda., CNPJ nº 17.976.571/0001-69,
estabelecida na Avenida Ranulpho Marques Leal, nº 1981,
CEP 79610-100Jardim Alvorada - Três LgoasMS. Prefeitura
Municipal Auriflama, 13 de agosto de 2018. OTÁVIO
HENRIQUE ORTUNHO WEDEKIN - Prefeito Municipal.

Município de Auriflama – Estado de São Paulo | Lei Municipal nº 2.442, de 16 de maio de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Página 2 de 2Este documento foi assinado digitalmente por Fernando Roberto Mendes.
Para verificar as assinaturas vá ao site http://utilize.assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código B81F-013C-1A39-
A825.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma assina.sp. Para verificar as 

assinaturas clique no link: http://utilize.assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/B81F-013C-1A39-A825 ou

 vá até o site http://utilize.assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para verificar 

se este documento é válido. 

Código para verificação: B81F-013C-1A39-A825

 

 
Hash do Documento

B2F82B80582DE3776DDD88B2A8B72C42D90959421A3466AAB0DE58B7AFC120A2
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 14/08/2018 é(são) :

 

 

 Fernando Roberto Mendes - 108.806.498-10 em 14/08/2018 08:46 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital


